- Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: OITAVAS
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL |DE FINAL

RELATORIO DE JOGO
Jogo:

ROMA ESPORTE CLUBE

Data: 19/10/2025 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

e 3
& 6%
—%

Local: ARENA INCONFIDENCIA

Rodada: 1

WA &
@

X @ ASSOCIAGAO ATLETICA AIURUOCA

1° Tempo: 1 x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ROMA ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIACAO ATLETICA AIURUOCA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RIS Shin - | Ao FIACK | Ao 105 v :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:53 Acréscimo: 05:00

© 0 N o »~ W

Substitutos

14
16
17
18
19
2
20
22
23
26
29
5

ROMA ESPORTE CLUBE

Kayky
Matheus Rabisco

Kayky Daniel Marcal Da Paixao
Matheus Fillipe V. Costa Almeida

Keven Keven Douglas O. Castelo Branco
Davi Davi Lucas Silva De Moura
Riquelme Riquelme Santos Chagas Davi
Kaua Kaua Pereira Lima (C)

Esdras Faria Esdras Faria De Oliveira Silva
Juan Juan Riguelme Rocha Silva
Vitinho Victor Walker Goncalves Da Silva
Caua Caua Marcus Camara Da Silva
Ber Bernardo Luiz Da Silva

Davi Miranda Davi Miranda Azevedo

Kaique Kaigue Silva Cidrao

Pedro Joao Pedro Silva Dos Santos
Erick Erick Richard Valentim Mendes
Douglas Douglas Gabriel Alves De Souza
Bernardo Bernardo Enrico D. Menezes

Davi Davi Rodrigues Figueiredo
Ezequiel Ezequiel Magno G. A. C. Januario
Igor Igor Da Silva Rocha

Belo Horizonte-mg Marcos Vinicius Marques Da Silva

Davi Samuel Davi Samuel Carvalho Dos Santos

Felipe A Felipe Augusto Silva Ferreira

Comissao Técnica
Técnico: Douglas Pontes Castelo Branco
Auxiliar Técnico: Diego Pontes Castelo

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Mario Lucio Alves

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

759322
716859
812126
817019
722402
805831
809571
689155
726687
738502
794586

878818

806360

699049
757196
679253

10
11
12

Substitutos

Prep. de Goleiros:

Kaique
Juan
lago
Tui
Arthur
Samuel
Felipe
Kirk
Leandro
Lucas
Ph

Pablo
Eduardo
Jp
Pedrinho

Joao Victor

ASSOCIAGAO ATLETICA AIURUOCA

Titulares

Kayky De Freitas Gomes Abade
Juan Henrique Alves

lago Goncalves Esperidiao 806039
Marco Tulio Gomes Dos Santos

Arthur Magalhaes Moura

Samuel Bini De Souza Pereira (C)

Philipe Gabriel A. C. Lucindo

Kirk Douglas Do Nascimento Silva

Leandro Italo Batista Gregorio

696630

617393

Lucas Fonseca De Oliveira
Pedro Henrigue G. B. I. Ribeiro

Pablo Henrique Dos Santos Veloso
Eduardo Riodrigues De Moura
Joao Paulo Nunes Granato

Pedro Paulo Gouvea Dos Santos

Joao Victor Lopes Goncalves

Comissao Técnica

Técnico: Pablo Christian Souza Leite

Auxiliar Técnico: Rafael Augusto Gouveia
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Edmilson Antonio De Morais



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
46:00 1T 11 NR Keven Douglas Oliveira Castelo Branco ROMA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

21:00 iT 5 Kirk Douglas Do Nascimento Silva ASSOCIAGCAO ATLETICA AIURUOCA
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

45:00 2T 14 Pablo Henrique Dos Santos Veloso ASSOCIACAO ATLETICA AIURUOCA
Vermelho direto.
Aos 45’ min. do 2° tempo, expulsei diretamente com cartdo vermelho, o
atleta de n° 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca,
por atingir seu adversario de n° 10 sr. Matheus Fillipe Viana, da equipe
Roma E.C, com um chute nas pernas de forma violenta, com forca alta,
em disputa de bola. Informo que o jogador expulso saiu do campo de
jogo sem reclamar.

45:00 2T 13 Davi Lucas Silva De Moura ROMA ESPORTE CLUBE
Vermelho direto.
Por volta dos 45 min. do 2° tempo expulsei do campo de jogo, com
cartao vermelho direto o atleta de n°® 13 sr. Davi Lucas Silva de Moura
da equipe Roma E.C, por atingir com um chute nas costas de seu
adversario de n° 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A.
Aiuruoca, cumpro informar que o fato ocorreu fora da disputa de bola.
Informo que o jogador expulso saiu do campo de jogo sem reclamar.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Aos 45’ min. do 2° tempo, expulsei diretamente com cartdo vermelho, o atleta de n°® 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, por atingir seu adversario de n° 10 sr.
Matheus Fillipe Viana, da equipe Roma E.C, com um chute nas pernas de forma violenta, com forca alta, em disputa de bola. Depois do ocorrido os dois jogadores cairam no campo,
perto do banco de reservas da equipe do Roma, e o atleta de n® 13 sr. Davi Lucas Silva de Moura da equipe Roma E.C, que estava no banco de reservas deu um chute nas costas de
seu adversario de n° 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, fazendo ter um pequeno tumulto entre os atletas e comissoes, logo em seguida acalmaram os
mesmos. Os dois atletas que foram expulsos sairam de campo de forma tranquila, sem reclamar e reiniciei o jogo.

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituicdes, reposigdes de bola, e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAGAO ATLETICA AIURUOCA 14 - Pablo Henrique Dos Santos Veloso 2 - Arthur Magalhaes Moura
INT ASSOCIACAO ATLETICA AIURUOCA 15 - Eduardo Riodrigues De Moura 5 - Kirk Douglas Do Nascimento Silva
20:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA AIURUOCA 16 - Joao Paulo Nunes Granato 13 - Marco Tulio Gomes Dos Santos
25:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA AIURUOCA 18 - Pedro Paulo Gouvea Dos Santos 99 - Pedro Henrique Gomes Batista Islande Ribeiro
35:00 2T ROMA ESPORTE CLUBE 5 - Felipe Augusto Silva Ferreira 7 - Victor Walker Goncalves Da Silva
35:00 2T ROMA ESPORTE CLUBE 16 - Kaique Silva Cidrao 6 - Juan Riquelme Rocha Silva
38:00 2T ROMA ESPORTE CLUBE 18 - Erick Richard Valentim Mendes 8 - Caua Marcus Camara Da Silva
42:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA AIURUOCA 19 - Joao Victor Lopes Goncalves 11 - Juan Henrique Alves
44:00 2T ROMA ESPORTE CLUBE 20 - Davi Rodrigues Figueiredo 11 - Keven Douglas Oliveira Castelo Branco



