

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: OITAVAS DE FINAL

Jogo: ROMA ESPORTE CLUBE





ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

Rodada: 1

Data: 19/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: ARENA INCONFIDÊNCIA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 0 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ROMA ESPORTE CLUBE 1 x 0 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
VICTOR SALOMÃO MOREIRA DE SOUSA - FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - FMF	PABLO JOSE MARTINS - FMF	-	-	

Cronologia

	1º Tempo					
Entrada do Mandante:	10:58	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	11:48	Acréscimo:	03:00			

	2º Temp	00	
Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:01	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:53	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

ROMA ESPORTE CLUBE

	Titulares							
N°	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Kayky	Kayky Daniel Marcal Da Paixao	759322					
10	Matheus Rabisco	Matheus Fillipe V. Costa Almeida	716859					
11	Keven	Keven Douglas O. Castelo Branco	812126					
13	Davi	Davi Lucas Silva De Moura	817019					
15	Riquelme	Riquelme Santos Chagas Davi	722402					
3	Kaua	Kaua Pereira Lima (C)	805831					
4	Esdras Faria	Esdras Faria De Oliveira Silva	809571					
6	Juan	Juan Riquelme Rocha Silva	689155					
7	Vitinho	Victor Walker Goncalves Da Silva	726687					
8	Caua	Caua Marcus Camara Da Silva	738502					
9	Ber	Bernardo Luiz Da Silva	794586					
		Substitutos						
14	Davi Miranda	Davi Miranda Azevedo						

9	Ber	Bernardo Luiz Da Silva	794586
		Substitutos	
14	Davi Miranda	Davi Miranda Azevedo	
16	Kaique	Kaique Silva Cidrao	878818
17	Pedro	Joao Pedro Silva Dos Santos	
18	Erick	Erick Richard Valentim Mendes	
19	Douglas	Douglas Gabriel Alves De Souza	
2	Bernardo	Bernardo Enrico D. Menezes	806360
20	Davi	Davi Rodrigues Figueiredo	
22	Ezequiel	Ezequiel Magno G. A. C. Januario	
23	Igor	Igor Da Silva Rocha	
26	Belo Horizonte-mg	Marcos Vinicius Marques Da Silva	699049
29	Davi Samuel	Davi Samuel Carvalho Dos Santos	757196
5	Felipe A	Felipe Augusto Silva Ferreira	679253

Comi	issão	Técn	ica

Técnico: Douglas Pontes Castelo Branco

Auxiliar Técnico: Diego Pontes Castelo

Médico:
Preparador Físico:
Massagista: Mario Lucio Alves

Prep. de Goleiros:

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA Titulares

13 Tui Marco Tulio Gomes Dos Santos 2 Arthur Arthur Magalhaes Moura 3 Samuel Samuel Bini De Souza Pereira (C) 4 Felipe Philipe Gabriel A. C. Lucindo 5 Kirk Kirk Douglas Do Nascimento Silva 6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663	Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
12lagolago Goncalves Esperidiao8060313TuiMarco Tulio Gomes Dos Santos2ArthurArthur Magalhaes Moura3SamuelSamuel Bini De Souza Pereira (C)4FelipePhilipe Gabriel A. C. Lucindo5KirkKirk Douglas Do Nascimento Silva6LeandroLeandro Italo Batista Gregorio7LucasLucas Fonseca De Oliveira6966399PhPedro Henrique G. B. I. Ribeiro61739	10	Kaique	Kayky De Freitas Gomes Abade	
13 Tui Marco Tulio Gomes Dos Santos 2 Arthur Arthur Magalhaes Moura 3 Samuel Samuel Bini De Souza Pereira (C) 4 Felipe Philipe Gabriel A. C. Lucindo 5 Kirk Kirk Douglas Do Nascimento Silva 6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	11	Juan	Juan Henrique Alves	
2 Arthur Arthur Magalhaes Moura 3 Samuel Samuel Bini De Souza Pereira (C) 4 Felipe Philipe Gabriel A. C. Lucindo 5 Kirk Kirk Douglas Do Nascimento Silva 6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	12	lago	lago Goncalves Esperidiao	806039
3 Samuel Samuel Bini De Souza Pereira (C) 4 Felipe Philipe Gabriel A. C. Lucindo 5 Kirk Kirk Douglas Do Nascimento Silva 6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	13	Tui	Marco Tulio Gomes Dos Santos	
4 Felipe Philipe Gabriel A. C. Lucindo 5 Kirk Kirk Douglas Do Nascimento Silva 6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	2	Arthur	Arthur Magalhaes Moura	
5KirkKirk Douglas Do Nascimento Silva6LeandroLeandro Italo Batista Gregorio7LucasLucas Fonseca De Oliveira6966399PhPedro Henrique G. B. I. Ribeiro61739	3	Samuel	Samuel Bini De Souza Pereira (C)	
6 Leandro Leandro Italo Batista Gregorio 7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	4	Felipe	Philipe Gabriel A. C. Lucindo	
7 Lucas Lucas Fonseca De Oliveira 69663 99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	5	Kirk	Kirk Douglas Do Nascimento Silva	
99 Ph Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro 61739	6	Leandro	Leandro Italo Batista Gregorio	
	7	Lucas	Lucas Fonseca De Oliveira	696630
Substitutos	99	Ph	Pedro Henrique G. B. I. Ribeiro	617393
			Substitutos	

14	Pablo	Pablo Henrique Dos Santos Veloso	
15	Eduardo	Eduardo Riodrigues De Moura	
16	Jp	Joao Paulo Nunes Granato	
18	Pedrinho	Pedro Paulo Gouvea Dos Santos	
19	Joao Victor	Joao Victor Lopes Goncalves	

Comissão Técnica

Técnico: Pablo Christian Souza Leite

Auxiliar Técnico: Rafael Augusto Gouveia

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Edmilson Antonio De Morais

Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
46:00	1T	11	NR	Keven Douglas Oliveira Castelo Branco	ROMA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
21:00	1T	5	Kirk Douglas Do Nascimento Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
45:00	2Т	14	Pablo Henrique Dos Santos Veloso Vermelho direto. Aos 45' min. do 2º tempo, expulsei diretamente com cartão vermelho, o atleta de nº 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, por atingir seu adversário de nº 10 sr. Matheus Fillipe Viana, da equipe Roma E.C, com um chute nas pernas de forma violenta, com força alta, em disputa de bola. Informo que o jogador expulso saiu do campo de jogo sem reclamar.	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA				
45:00	2Т	13	Davi Lucas Silva De Moura Vermelho direto. Por volta dos 45 min. do 2º tempo expulsei do campo de jogo, com cartão vermelho direto o atleta de nº 13 sr. Davi Lucas Silva de Moura da equipe Roma E.C, por atingir com um chute nas costas de seu adversário de nº 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, cumpro informar que o fato ocorreu fora da disputa de bola. Informo que o jogador expulso saiu do campo de jogo sem reclamar.	ROMA ESPORTE CLUBE				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Aos 45' min. do 2º tempo, expulsei diretamente com cartão vermelho, o atleta de nº 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, por atingir seu adversário de nº 10 sr. Matheus Fillipe Viana, da equipe Roma E.C, com um chute nas pernas de forma violenta, com força alta, em disputa de bola. Depois do ocorrido os dois jogadores caíram no campo, perto do banco de reservas da equipe do Roma, e o atleta de nº 13 sr. Davi Lucas Silva de Moura da equipe Roma E.C, que estava no banco de reservas deu um chute nas costas de seu adversário de nº 14 sr. Pablo Henrique dos Santos da equipe A.A. Aiuruoca, fazendo ter um pequeno tumulto entre os atletas e comissões, logo em seguida acalmaram os mesmos. Os dois atletas que foram expulsos saíram de campo de forma tranquila, sem reclamar e reiniciei o jogo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a substituições, reposições de bola, e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA	14 - Pablo Henrique Dos Santos Veloso	2 - Arthur Magalhaes Moura
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA	15 - Eduardo Riodrigues De Moura	5 - Kirk Douglas Do Nascimento Silva
20:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA	16 - Joao Paulo Nunes Granato	13 - Marco Tulio Gomes Dos Santos
25:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA	18 - Pedro Paulo Gouvea Dos Santos	99 - Pedro Henrique Gomes Batista Islande Ribeiro
35:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	5 - Felipe Augusto Silva Ferreira	7 - Victor Walker Goncalves Da Silva
35:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	16 - Kaique Silva Cidrao	6 - Juan Riquelme Rocha Silva
38:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	18 - Erick Richard Valentim Mendes	8 - Caua Marcus Camara Da Silva
42:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA AIURUOCA	19 - Joao Victor Lopes Goncalves	11 - Juan Henrique Alves
44:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	20 - Davi Rodrigues Figueiredo	11 - Keven Douglas Oliveira Castelo Branco

